Выписка из ПРОТОКОЛа № 74

собрания членов правления ДНТ "КП Согласие" от 27июня 2017 года

ПРИСУТСТВУЮТ : 7 членов правления

1. Пантелеева Л.А.

2. Сафронов И.В.

3. Акользин А.Г.

4. Гутников С.В.

5. Иванова М.В.

6. Тен А.А.

7. Тюрин В.В.

ВЫСТУПИЛИ:  Пантелеева Л.В.предлагаю выбрать Председателем собрания  Гутникова С.В.,

секретарем - Иванову М.В. Нет Возражений?

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Предлагаю следующую ПОВЕСТКУ ДНЯ:

ПОВЕСТКА ДНЯ :

1.Утверждение комиссии для Приема-передачи  учредительных документов ДНТ "КП СОГЛАСИЕ".

СЛУШАЛИ:

Утверждение комиссии для Приема-передачи  учредительных документов ДНТ "КП СОГЛАСИЕ".

ВЫСТУПИЛИ:  Пантелеева Л.В.

Предлагаю утвердить  комиссию для проведения комиссионной выемки документов из числа

членов Правления и Уполномоченных в следующем составе:

Пантелеева Л.А. , Ветхов А.А., Шакиров Х.А. , Ладехин О.В. , Старостина О.Е., Тен А.А.,

Акользин А.Г., Тюрин В.В., Иванова М.В.

Предлагаю председателем комиссии назначить Тена А.А. - заместителя председателя Правления.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:

Кто за это предложение? Голосуем.

За - 7 человек (Пантелеева Л.А., Гутников С.В. Сафронов И.В.,  Акользин А.Г., Иванова М.В., Тен А.А.,

Тюрин В.В.)

Против - нет

Воздержались - нет.

Принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Произвести Прием-передачу учредительных документов, печати, ключей, и другого

имущества  ДНТ "КП Согласие" 28 ИЮНЯ 2017 Г. комиссией в составе

Пантелеева Л.А., Ветхов А.А., Шакиров Х.А., Ладехин О.В., Старостина О.Е.

Тен А.А., Акользин А.Г., Тюрин В.В., Иванова М.В.

Педседателем комиссии назначить Тена А.А. - заместителя председателя Правления.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: ПОВЕСТКА ДНЯ исчерпана. Объявляю собрание закрытым.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ     ГУТНИКОВ С.В.

СЕКРЕТАРЬ      ИВАНОВА М.В.

Члены Правления :

Пантелеева Л.А.

Тен А.А.

Акользин А.В.

Тюрин В.В.

Сафронов И.В.